

HOLST KRISTIANSEN VVS ApS

Frederiksborgvej 171
2400 København NV

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

03/06/2018

Johnny Holst Kristiansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HOLST KRISTIANSEN VVS ApS
Frederiksborgvej 171
2400 København NV

Telefonnummer: 39691048
e-mailadresse: vvs@holstkristiansen.dk

CVR-nr: 35527516
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Revisor Vedbæk Revision, Registreret revisionsfirma FSR
Larsensvej 5B
2950 Vedbæk
DK Danmark
CVR-nr: 14262172
P-enhed: 1009624496

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		15.332.433	13.701.050
Personaleomkostninger	1	-13.099.797	-12.039.188
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-247.627	-217.844
Resultat af ordinær primær drift		1.985.009	1.444.018
Øvrige finansielle omkostninger		-13.008	-50.885
Ordinært resultat før skat		1.972.001	1.393.133
Skat af årets resultat	2	-466.373	-336.089
Årets resultat		1.505.628	1.057.044
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.500.000	1.000.000
Overført resultat		5.628	57.044
I alt		1.505.628	1.057.044

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		789.243	855.490
Materielle anlægsaktiver i alt		789.243	855.490
Anlægsaktiver i alt		789.243	855.490
Fremstillede varer og handelsvarer		106.366	112.066
Varebeholdninger i alt		106.366	112.066
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.258.406	4.365.234
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		416.075	416.075
Andre tilgodehavender		33.000	33.000
Tilgodehavender i alt		3.707.481	4.814.309
Likvide beholdninger		2.313.478	983.860
Omsætningsaktiver i alt		6.127.325	5.910.235
Aktiver i alt		6.916.568	6.765.725

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.	3	80.000	80.000
Overført resultat		574.070	568.442
Forslag til udbytte		1.500.000	1.000.000
Egenkapital i alt		2.154.070	1.648.442
Hensættelse til udskudt skat		5.014	3.286
Hensatte forpligtelser i alt		5.014	3.286
Gæld til banker		507.660	528.285
Modtagne forudbetalinger fra kunder		438.608	929.538
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.533.083	1.356.058
Skyldig selskabsskat		320.645	332.803
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.957.488	1.967.313
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.757.484	5.113.997
Gældsforpligtelser i alt		4.757.484	5.113.997
Passiver i alt		6.916.568	6.765.725

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017	2016
	kr.	kr.
Løn og gager	11828231	10874835
Pensionsbidrag	821551	746440
Andre omkostninger til social sikring	197714	219946
Øvrige personaleudgifter	252301	197967
	<u>13099797</u>	<u>12039188</u>
Antal ansatte	2017	
30 2016 25		

2. Skat af årets resultat

	2017	2016
	kr.	kr.
Aktuel skat	-464645	-332803
Ændring af udskudt skat	-1728	-3286
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-466373</u>	<u>-336089</u>

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 80 anparter á 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

4. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

At drive VVS virksomhed og anden håndværks virksomhed samt hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Selskabets resultat for 2017 er vurderet tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat i 2018.